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Rappresentanti degli studenti – biennio 2018/2020 

(situazione al 5 novembre 2019) 

 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE “CESARE BECCARIA” 

Lista n. 1 - IUS – Studenti Indipendenti 

Lawrence Sofia giurisprudenza sofia.lawrence@studenti.unimi.it 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Amman Giovanni scienze dei servizi giuridici giovanni.amman@studenti.unimi.it 

Novara Marco giurisprudenza marco.novara@studenti.unimi.it 

Miozzari Tommaso giurisprudenza tommaso.miozzari@studenti.unimi.it 

Lista n. 10 - UNILAB Unimi 

Mistrorigo Candida Maria 

Elide 

giurisprudenza candidamariaelide.mistrorigo@studenti.unimi.it 

Lodi Celeste giurisprudenza celeste.lodi@studenti.unimi.it 

Cacciola Filippo giurisprudenza filippo.cacciola@studenti.unimi.it 

Lista n. 11 - Sinistra Universitaria - UdU Statale 

Tenace Giannazzario giurisprudenza giannazzario.tenace@studenti.unimi.it 

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra 

Perla Beatrice giurisprudenza beatrice.perla@studenti.unimi.it 
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DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO E STORIA DEL DIRITTO 

Lista n. 1 - IUS – Studenti Indipendenti 

Tarantello Caterina giurisprudenza caterina.tarantello@studenti.unimi.it 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Raimondi Virginia giurisprudenza virginia.raimondi@studenti.unimi.it 

Fumagalli Matteo giurisprudenza matteo.fumagalli13@studenti.unimi.it 

Lista n. 10 - UNILAB Unimi 

Numeroli Valentina giurisprudenza valentina.numeroli@studenti.unimi.it 

Villani Angelo giurisprudenza angelo.villani@studenti.unimi.it 

Quaglia Emma giurisprudenza emma.quaglia@studenti.unimi.it 

Lista n. 11 - Sinistra Universitaria - UdU Statale 

Banfi Fabio giurisprudenza fabio.banfi1@studenti.unimi.it 

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra 

Gringiani Diletta giurisprudenza diletta.gringiani@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PUBBLICO ITALIANO E SOVRANAZIONALE 

Lista n. 1 - IUS – Studenti Indipendenti 

Palmieri Lucrezia giurisprudenza lucrezia.palmieri@studenti.unimi.it 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Merati Giacomo giurisprudenza giacomo.merati1@studenti.unimi.it 

Foglia Sofia giurisprudenza sofia.foglia@studenti.unimi.it 

Bolletta Erika giurisprudenza erika.bolletta@studenti.unimi.it 
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Lista n. 10 - UNILAB Unimi 

Basevi Stefano giurisprudenza stefano.basevi@studenti.unimi.it 

Vittoria Taccani scienze dei servizi giuridici vittoria.taccani1@studenti.unimi.it 

Malinconico Angelo giurisprudenza angelo.malinconico@studenti.unimi.it 

Todaro Antonio giurisprudenza antonio.todaro1@studenti.unimi.it 

Lista n. 11 - Sinistra Universitaria - UdU Statale 

Ingoglia Giuseppe giurisprudenza giuseppe.ingoglia@studenti.unimi.it 

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra 

Ruperto Domenico giurisprudenza domenico.ruperto@studenti.unimi.it 

 
FACOLTÀ DI GIURISPRUDENZA 

Lista n. 1 - IUS – Studenti Indipendenti 

Lawrence Sofia giurisprudenza sofia.lawrence@studenti.unimi.it 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Bolletta Erika giurisprudenza erika.bolletta@studenti.unimi.it 

Lista n. 10 - UNILAB Unimi 

Todaro Antonio giurisprudenza antonio.todaro1@studenti.unimi.it 

 


